

Årsredovisning för

RZ Group AB

559037-3055

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Zakaria Hersan
Styrelseledamot

2023-01-13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för RZ Group AB, 559037-3055, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver Rosa Pantern kiosk och grill i Uppsala.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat pga utökat sortiment, fler samarbetspartner samt ökade öppettider.

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	6 204 178	3 188 790	4 401 005	4 619 205
Resultat efter finansiella poster	826 313	27 777	105 714	121 464
Soliditet %	63,9	40,4	39	23

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	429 410	17 837
Balanseras i ny räkning		17 838	-17 837
Årets resultat			645 287
Belopp vid årets utgång	50 000	447 248	645 287

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-09-01 - 2022-08-31
Balanserat resultat	447 248
Årets resultat	645 287
Summa	1 092 535

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-09-01 - 2022-08-31
Utdelning	672 541
Balanseras i ny räkning	419 994
Summa	1 092 535

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar. Den föreslagna utdelningen reducerar bolagets soliditet till 25 procent. Soliditeten är mot bakgrund av att bolagets verksamhet fortsatt bedrivs med lönsamhet betryggande. Likviditeten i bolaget bedöms kunna upprätthållas på en likaledes betryggande nivå. Styrelsens uppfattning är att den föreslagna utdelningen ej hindrar bolaget från att fullgöra sina förpliktelser på kort och lång sikt, ej heller att fullgöra erforderliga investeringar. Den föreslagna utdelningen kan därmed försvaras med hänsyn till vad som anförs i ABL 17 kap 3 § 2-3 st. (försiktighetsregeln).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 204 178	3 188 790
Övriga rörelseintäkter		1 098 027	1 621 204
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 302 205	4 809 994
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 960 184	-1 899 761
Övriga externa kostnader		-1 138 156	-675 719
Personalkostnader	2	-2 200 504	-1 762 800
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-133 335	-400 000
Summa rörelsekostnader		-6 432 179	-4 738 280
Rörelseresultat		870 026	71 714
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-43 713	-43 937
Summa finansiella poster		-43 713	-43 937
Resultat efter finansiella poster		826 313	27 777
Resultat före skatt		826 313	27 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-181 026	-9 940
Årets resultat		645 287	17 837

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	33 334
Goodwill	4	0	66 667
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	100 001
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	5	0	33 334
Summa materiella anläggningstillgångar		0	33 334
Summa anläggningstillgångar		0	133 335
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		258 321	138 002
Summa varulager m.m.		258 321	138 002
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		163 076	111 049
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	20 537
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		26 128	-1
Summa kortfristiga fordringar		189 204	131 585
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 341 211	828 418
Summa kassa och bank		1 341 211	828 418
Summa omsättningstillgångar		1 788 736	1 098 005
SUMMA TILLGÅNGAR		1 788 736	1 231 340

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		447 248	429 410
Årets resultat		645 287	17 837
Summa fritt eget kapital		1 092 535	447 247
Summa eget kapital		1 142 535	497 247
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	180 000
Summa långfristiga skulder		0	180 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		180 000	0
Leverantörsskulder		226 205	120 072
Skatteskulder		135 525	0
Övriga skulder		54 168	382 266
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 303	51 755
Summa kortfristiga skulder		646 201	554 093
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 788 736	1 231 340

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5
Goodwill	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>	<i>2020-09-01 - 2021-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-466 666	-366 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 334	-100 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-466 666
Redovisat värde	0	33 334

Not 4 Goodwill

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Utgående anskaffningsvärden	1 000 000	1 000 000
Ingående avskrivningar	-933 333	-733 333
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-66 667	-200 000
Utgående avskrivningar	-1 000 000	-933 333
Redovisat värde	0	66 667

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-466 666	-366 666
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-33 334	-100 000
Utgående avskrivningar	-500 000	-466 666
Redovisat värde	0	33 334

Underskrifter

Uppsala

Zakaria Hersan

2023-01-13

Zakaria Hersan
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-01-13

Andreas Stefansson

Andreas Stefansson
Auktoriserad revisor
